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 Mitglieder nBBG LOK-Gruppe Betreuung (inkl. verkürzte Ausbildung) 

Mitglieder Telefon Mail-Adresse Vertretung 

Ursula Kuster  061 267 89 32 ursula.kuster@bs.ch AfBB BS (Lehraufsicht) 

Claudia Roche 061 272 90 90 claudia.roche@vap-bs.ch OdA regional (Betagtenbetreuung) 

Daniela Goetschel-Schnizer 061 261 59 00 daniela.goetschel@oda-sozbb.ch Geschäftsführerin OdA 

Elsbet Husistein 061 641 07 12 elsbet.h@bluewin.ch Chefexpertin (Kinderbetreuung) 

Jacqueline Gantenbein 061 552 28 49 jacqueline.gantenbein@bl.ch Mitglied B + Q-Gruppe CH 

Katharina Gisin 061 552 28 61 katharina.gisin@bl.ch AfBB BL (Lehraufsicht)  

Saskia Zürcher 061 260 92 51 saskia.zuercher@familea.ch  OdA (Kinderbetreuung) 

Gertrud Diepolder 079 101 90 74 Gertrud.diepolder@sternenhof.ch Chefexperte (Betagtenbetreuung) 

Silvia Waser 044 271 07 83 silvia.waser@dritterlernort-s.ch Dritter Lernort 

Thomas Leimgruber 061 267 55 46 thomas.leimgruber@bs.ch Berufsfachschule (Grundbildung) 

Melanie Bennhar 0033 634 01 50 26 Melanie.bennhar@gmail.com Chefexperte (Behindertenbetreuung) 

Walter Lötscher 061 821 08 61 walter.loetscher@oda-sozbb.ch Präsident OdA regional  

(Behindertenbetreuung) 

Marianne Habegger 079 440 64 57 marianne.habegger@familea.ch OdA Vorstand 
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Nicht ständige Mitglieder Telefon Mail Vertretung 

Baumgartner Reto 061 227 50 51 r.baumgartner@gewerbe-basel.ch Prüfungsleitung BS 

 

Diesch René 061 267 88 21 rene.diesch@bs.ch Projektleitung BS bikantonales Pro-
jekt nBBG 

Mohler Heinz 061 552 28 56 heinz.mohler@bl.ch Projektleitung BL bikantonales Pro-
jekt nBBG 

 


